Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – CUIDADOR

(A) RESIDENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Secretaria Municipal de Assistência Social, através da Comissão de Seleção do

Processo Seletivo Simplificado, DIVULGA a classificação final dos Candidatos(as)

aprovados no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital n° 001/2019,

para o cargo de Cuidador(a) Residente, conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 28 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
PORTARIA N°014/2019